PORTARIA PGJ/PI Nº 2528/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas
datas especificadas, referentes ao mês de SETEMBRO/2017:

TERESINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
07 56ª Promotoria de Justiça Francisco Jorge Leal Filho*
13 45ª Promotoria de Justiça Raíla Da Cunha Silva
20 49ª Promotoria de Justiça João Marcel Evaristo Guerra

*Substituição de servidor
BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
13 2ª Promotoria de Justiça Salvador Alves Rocha
20 Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária Lidiane Cristina Rezino Cedral

CAMPO MAIOR/PI

DIA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

13 3ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira
20 4ª Promotoria de Justiça Jerson de Macêdo Reinaldo Silva
22 4ª Promotoria de Justiça Lucas Alves Pinto *
28 1ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira*

*Substituição de servidor
FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
13 4ª Promotoria de Justiça Monallysa Duarte de Oliveira
19 1ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa*
20 1ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha
22 1ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa*
29 2ª Promotoria de Justiça Suzana Guaritas Costa*

*Substituição de servidor
OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 1ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana*
13 1ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana
14 1ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana*
15 1ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana*

19 2ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana*
20 2ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana
21 2ª Promotoria de Justiça Sarya de Moura Santana*

*Substituição de servidor

PARNABA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira*
13 5ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson P. dos Santos Junior
14 5ª Promotoria de Justiça Paulo Jorge Braga Pinheiro*
20 6ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson P. dos Santos Junior
21 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda*
22 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda*

*Substituição de servidor
PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 3ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
12 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
13 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta
14 4ª Promotoria de Justiça Gertrudes Maria de Jesus Neta*
15 4ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*
19 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*
20 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima
21 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*
22 5ª Promotoria de Justiça Enny Araújo Lima*

*Substituição de servidor
PIRIPIRI/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos*
13 4ª Promotoria de Justiça João Victor da Costa Ribeiro
20 1ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos
28 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos*
29 2ª Promotoria de Justiça Alana Kelly Gama dos Santos*

*Substituição de servidor
SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 Promotoria de Justiça Ambiental Mayana Dias Ribeiro*
07 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
08 1ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa*
12 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
13 2ª Promotoria de Justiça Mayana Dias Ribeiro*
14 2ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa*
15 2ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa*
19 3ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa*
20 3ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
21 3ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa*
28 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*

29 Promotoria de Justiça Ambiental Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos*
*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça